Resultat A

Namn

1 Torbjorn Nilsson
2 Anders Soédermark

3 Kurt Marklund
4 Valter Sorlin
5 Dag Olofsson

6 Sune Nybrand

7 Roger C Astrém

8 Lilian Holmqyvist

9 Lennart Borgstrom

10 Olle Lindgvist

11 Greger Marklund

12 Per Backman

13 Anders Sandberg

14 Dick Berg

15 Lars Erik Bokvist
16 Borje Jonsson

17 Ola Backman

18 Goran Sehlstedt

19 Dan Larsson
20 Rob Eriksson

Kretsfalt A B Skellefted PSF 10-08-07 i Burea.

Klubb

Norsjo PSK
Skellefted PSF
Norsjo PSK
Vilhelmina PSK
Norsjo PSK
Vilhelmina PSK
Skellefted PSF
Norsjé PSK
Storuman PK
Burtrask PK
Skellefted PSF
Burtrask PK
Bolinden PK
Vannas PSK
Skellefted PSF
Nysatra PK
Burtrask PK
Vannas PK
Mald PSK
Skellefted PSF

Klass Pistolskyttenr Traff

A3
A2
A3
A3
A3
A2
A3
A3
A3
A3
A2
A2
A3
A2
A2
A2
A2
A3
A2
A2

6537
23658
4483
8304
14703
8306
24795
4480
10937
22044
0

0
1993
20394

6435
1994

15910
26

48
45
45
44
43
43
43
42
42
40
40
35
33
31
31
30
28
27
27
26

Figur

21
21
21
21
20
20
19
21
20
19
19
18
18
19
15
16
18
17
15
16

Poang

14 S
6S
6S
9B
12 B
0B
3B
5
6
11
4

o
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2a efter sarskjutning



Resultat B

Namn
1 Torbjorn Nilsson
2 Valter Sérlin
3 Kurt Marklund
4 Dan Larsson
5 Lennart Borgstrom
6 Anders Nilsson
7 Goran Sehlstedt
8 Dick Berg

Klubb

Norsjo PSK
Vilhelmina PSK
Norsjo PSK
Mald PSK
Storumans PK
SJ PK Luled
Vannas PK
Vannas PSK

Klass Pistolskyttenr Traff

B3
B3
B3
B2
B3
B2
B3
B2

6537
8304
4483
15910
10937
22579
1994
20394

47
47
47
44
43
40
38
30

Figur

21
21
21
21
20
20
20
17

Poang

13 B la efter sarskjutning
08B 2a efter sarskjutning
6B
11
8

9
4
3



Resultat C1

Namn Klubb Klass Pistolskyttenr Traff Figur Poang
1 John Lucas SJ PK C1 28770 43 20 13 B



Resultat C1 Dam

Namn
1 Ulla Sehlistedt
2 Linda Sundkvist
3 Gunilla Burman
4 Anna Shevtsova

Klubb

Vannas PSK
Skellefted PSF
Skellefted PSF
Umea PK

Klass Pistolskyttenr Traff

CiD
Ci1D
CiD
Ci1D

28344

34
32
27
26

Figur

16
19
17
16

Poang

NS OO



Resultat C 2 VA VY

Namn

1 Mats Brannstrom

2 Sune Nybrand

3 Anders Nilsson

4 Thomas Borén

5 Greger Marklund

6 Patrik Frost

7 Rune Karlsson

8 Dick Berg

9 Rolf Viklund
10 UIf Eriksson
11 Bdrje Jonsson
12 Kurt Lundholm
13 Kent Eriksson
14 Andreas Pilstal

Klubb
Skellefted PSF
Vilhelmina PSK
SJ PK Lulea
Umed PK
Skellefted PSF
Skellefted PSF
Nyséatra PK
Vannas PSK
Nyséatra PK
Nysatra PK
Nyséatra PK

SJ PK

Sikea PK

SJ PK

Klass Pistolskyttenr Traff

Cc2
Cvy
Cc2
c2
Cc2
c2
CVA
c2
CvyY
c2
CVA
c2
Cc2
c2

8306

22579

8255

20394

6435

18773

24730

46
46
45
42
42
40
40
39
38
37
32
31
29
29

Figur

21
21
21
21
20
19
19
17
21
21
18
18
19
17

Poang

12 B
7B
6 B
6
7
13
9
11
1

O~ OOIDN



Resultat C3

Namn
1 Torbjorn Nilsson
2 Valter Sorlin
3 Dag Olofsson
4 Olle Lindqvist
5 Lilian Holmqyvist

Klubb

Norsjo PSK
Vilhelmina PSK
Norsjo PSK
Burtrask PSK
Norsjo PSK

Klass
C3
C3
C3
C3
C3

Pistolskyttenr Traff

8304
14703
22044

4480

48
48
46
44
36

Figur

21
21
21
19
19

Poang

12 S
11 S
8 B
0B
5



Resultat R1

Namn Klubb Klass Pistolskyttenr Traff Figur Poang
1 John Lucas SJ PK R1 28770 39 21 7



Resultat R 2-3

Namn Klubb Klass Pistolskyttenr Traff Figur Poang

1 Lennart R66s Skellefted PSF R2 15267 47 20 7S

2 Anders Sandberg Bolinden PK R3 1993 46 21 08B

3 Roger C Astrém Skelleftea PSF R3 46 21 4B
4 Olle Lindqvist Burtrask PK R3 42 21 11
5 Dan Ostlund Skellefted PSF R2 15269 42 21 4
6 UIf Eriksson Nysétra PK R2 41 21 10
7 Rolf Viklund Nysatra PK R2 41 21 6
8 Kurt Lundholm SJ PK R2 18773 29 17 7
9 Kent Eriksson Siked PK R2 26 14 1
10 Andreas Pilstal SJ PK R2 24730 16 13 0



